
 1. számú melléklet a nemzetközi igazgatási alapszak tantervéhez
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1
KTE1B01 K Általános politológia Dr. Pál Gábor 3 45 2 B 3 45 2 3

NKEHT030105 K Általános szociológia Dr. Kiss Zoltán László 2 30 2 K 2 30 2 2
KSJ4B01 K Közszolgálati életpályák Dr. Hazafi Zoltán 2 30 2 K 2 30 2 2
KIJ6B01 K Közigazgatási funkciók és működés Dr. Imre Miklós 2 30 2 K 2 30 2 2
KAL6B01 K Alkotmányjog Dr. Halász Iván 3 45 2 K 3 45 2 3
HHH1B01 K Hadelmélet és katonai műveletek Dr. Szendy István 2 30 2 K 2 30 2 2
INITB114 K Mikroökonómia Dr. Elekes Andrea 2 30 3 K 2 30 3 2
INITB115 K Mikroökonómia szeminárium Dr. Elekes Andrea 1 15 1 G 1 15 1 1
INBTB30 K Jogi alapismeretek Dr. Szegedi László 2 30 2 F 2 30 2 2
KBVAB03 K Biztonsági tanulmányok Dr. Gazdag Ferenc 3 45 2 K 3 45 2 3
NKNBB01 K Nemzetbiztonsági tanulmányok Dr. Resperger István 2 30 2 B 2 30 2 2
KAL6B02 K Az állam szervezete Dr. Téglási András 2 30 2 K 2 30 2 2
VKMTB11 K Katasztrófavédelmi igazgatás Dr. Vass Gyula 1 15 2 K 1 15 2 1
KPÜ2B01 K Közpénzügyek és államháztartástan Dr. Nyikos Györgyi 2 30 2 K 2 30 2 2
RRVTB01 K Vezetés- és szervezéselmélet Dr. Kovács Gábor 1 22 1 8 2 K 1 22 1 8 2 2
RARTB01 K Rendészet elmélete és rendészeti eszközrendszer Dr. Balla Zoltán 1 15 2 B 1 15 2 1
HLMLB01 K Közszolgálati logisztika Dr. Lakatos Péter 1 15 2 B 1 15 2 1
RRVTB03 K Közös Közszolgálati Gyakorlat Dr. Kovács Gábor 1 16 1 14 2 G 1 16 1 14 2 2

Alapozó ismeretek öszesen: 18 270 1 15 18 19 11 172 1 8 12 12 2 30 4 2 1 16 1 14 2 2 33 488 2 37 36 35

2. Szakmai törzsanyag 
INBTB20 K Nemzetközi kapcsolatok elmélete Dr. Szente-Varga Mónika 2 30 3 K 2 30 3 2
INITB111 K Magyar külpolitika története Dr. Gazdag Ferenc 2 30 3 K 2 30 3 2
INBTB62 K Diplomáciatörténet Dr. Fülöp Mihály 2 30 3 K 2 30 3 2
INITB112 K Integrációtörténet és európai uniós intézmények (ENG) Dr. Koller Boglárka 3 45 3 K 3 45 3 3
INITB117 K Kutatásmódszertan alapjai Dr. Koller Boglárka 1 15 2 G 1 15 2 1
INBTB26 K Nemzetközi intézmények (ENG) Dr. Molnár Anna 2 30 3 K 2 30 3 2
INITB127 K Az EU közjogi alapjai (ENG) Dr. Bóka János 2 30 3 K 2 30 3 2
INBTB31 K Nemzetközi jog 1.  Dr. Vizi Balázs 2 30 2 K 2 30 2 2
INITB128 K Makroökonómia Dr. Halmai Péter 2 30 3 K 2 30 3 2
INITB129 K Makroökonómia szeminárium Dr. Halmai Péter 1 15 1 G 1 15 1 1
INITB1210 K Bevezetés a közpolitikába Dr. Kaiser Tamás 2 30 2 K 2 30 2 2
INBTB32 K Nemzetközi jog 2. Dr. Vizi Balázs 2 30 3 K 2 30 3 2
INITB139 K Közmenedzsment Dr. Budai Balázs 2 30 3 G 2 30 3 2
INITB133 K Az EU jogrendszere (ENG) Dr. Simonné dr. Gombos Katalin 2 30 3 K 2 30 3 2
INITB134 K Az EU jogrendszere szeminárium (ENG) Dr. Simonné dr. Gombos Katalin 1 15 1 G 1 15 1 1
INITB1310 K Nemzetközi gazdaságtan Dr. Elekes Andrea 2 30 3 K 2 30 3 2
INITB144 K Nemzetközi gazdaságtan szeminárium Dr. Elekes Andrea 1 15 1 G 1 15 1 1
INITB152 K Stratégiai és közpolitikai ismeretek Dr. Kis Norbert 2 30 3 B 2 30 3 2
INITB137 K A magyar külügyi igazgatás Dr. Tóth Norbert 2 30 3 K 2 30 3 2
INITB135 K Az Európai Unió szakpolitikái (ENG) Dr. Ördögh Tibor 2 30 3 K 2 30 3 2
INITB141 K Nemzetközi protokoll Robák Ferenc 1 15 2 30 3 K 1 15 2 30 3 3
INITB1411 K Közigazgatási informatika és információrendszerek Dr. Nemeslaki András 2 30 2 30 3 K 2 30 2 30 3 4
INITB1412 K Európai gazdasági integráció Dr. Halmai Péter 2 30 2 K 2 30 2 2
INITB1413 K Európai gazdasági integráció szeminárium Dr. Halmai Péter 1 15 1 G 1 15 1 1
INITB145 K Közszolgálati kommunikáció Dr. Jenei Ágnes 2 30 2 B 2 30 2 2
INITB150 K Nemzetközi kommunikáció és tárgyalástechnika Robák Ferenc 2 30 3 G 2 30 3 2
INITB153 K Nemzetközi forráselemzés és értelmezés Dr. Molnár Anna 1 15 3 G 1 15 3 1
INITB154 K A kiberbiztonság alapjai Dr. Kovács László 2 30 2 F 2 30 2 2
INITB155 K Kulturális diplomácia Dr. Halász Iván 2 30 2 K 2 30 2 2
INITB156 K Európai kormányzati- és közigazgatási rendszerek Dr. Halász Iván 2 30 2 K 2 30 2 2
INITB1510 K Közösségi gazdaságtan Dr. Halmai Péter 2 30 2 K 2 30 2 2
INITB1511 K Közösségi gazdaságtan szeminárium Dr. Halmai Péter 1 15 1 G 1 15 1 1
INITB101 K Szakdolgozat készítés Dr. Molnár Anna 1 20 15 1 20 15 1
INITB102 K Szakmai gyakorlat Dr. Molnár Anna 13 200 12 G 13 200 12 13

Szakmai törzsanyag összesen: 9 135 12 9 11 165 1 15 16 23 10 150 2 30 17 14 9 135 5 75 15 15 8 120 6 90 17 14 15 221 27 15 47 705 13 431 104 76

3. Differenciált szakmai ismeretek
INITB122 KV Statisztika Győrfyné Kukoda Andrea 1 15 2 30 3 K 1 15 2 30 3 3
INITB146 KV Pályázati ismeretek és projektmenedzsment Dr. Novoszáth Péter 2 30 2 K 2 30 2 2
INITB1410 KV Nemzetközi gazdasági kapcsolatok joga Dr. Bóka János 1 15 1 15 4 K 1 15 1 15 4 2
INITB148 KV A közpolitikai elemzés gyakorlata Dr. Kaiser Tamás 2 30 2 G 2 30 2 2
INITB149 KV Nemzetpolitika Dr. Tóth Norbert 1 15 2 K 1 15 2 1
INITB159 KV Bevezetés a regionális és civilizációs tanulmányokba Nagyné dr. Rózsa Erzsébet 4 60 4 K 4 60 4 4

KV Idegen nyelv I. 4 60 2 G 4 60 2 4
KV Idegen nyelv II. 4 60 2 G 4 60 2 4
KV Szaknyelv I. 4 60 2 G 4 60 2 4
KV Szaknyelv II. 4 60 2 G 4 60 2 4
V Szabadon választható tárgy I. 1 15 3 1 15 3 1
V Szabadon választható tárgy II. 1 15 3 1 15 3 1
V Szabadon választható tárgy III. 1 15 3 1 15 3 1
V Szabadon választható tárgy IV. 1 15 3 1 15 3 1
V Szabadon választható tárgy V. 1 15 3 1 15 3 1

Differenciált szakmai ismeretek összesen 4 60 2 4 2 30 8 120 10 10 3 45 7 105 14 10 7 105 4 60 14 11 12 180 23 345 40 35

SZAKON ÖSSZESEN 27 405 1 15 30 28 22 337 6 83 30 28 14 210 10 150 31 24 13 196 13 194 31 26 15 225 10 150 31 25 15 221 27 15 92 1373 54 812 180 146
4. Kreditet nem képező tantárgyak

INITB103 K Záróvizsga Dr. Molnár Anna x x x x x x Z x
x x x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: x x x x x x x

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 27 405 1 15 x 28 22 337 6 83 x 28 14 210 10 150 x 24 13 196 13 194 x 26 15 225 10 150 x 25 15 221 x 15 92 1373 54 812 x 146

5. Szabadon választható tantárgyak
INITB126 V Nemzetközi kapcsolatok története (ENG) Dr. Szente-Varga Mónika 2 30 2 K
INITB125 V Nyilvános diplomácia Dr. Jenei Ágnes 1 15 2 B
INITB251 V Amerikai politikai rendszer Dr. Magyarics Tamás 1 16 1 14 2 K
INITB170 V Emberi jogok nemzetközi védelme Dr. Lattmann Tamás 2 30 2 K
INITB171 V Külkereskedelmi alapismeretek Dr. Fülöp Katalin 2 30 2 G
INITB172 V Tisztviselői életpálya európai dimenziói Dr. Hazafi Zoltán 2 30 2 B
INITB174 V Közszolgálati statisztikai alapismeretek Dr. Novoszáth Péter 2 30 1 15 3 K
INITB175 V Statisztikai adatelemzés Excellel Győrfyné Kukoda Andrea 2 30 2 K
INITB176 V A diplomácia intézménytörténete Dr. Halász Iván 2 30 3 K
INITB177 V E-közszolgálat Dr. Nemeslaki András 2 30 2 30 3 K
INITB179 V Balkán-tanulmányok Dr. Ördögh Tibor 2 30 3 K

INITB181 V
Kína nemzetközi kapcsolatai különös tekintettel a magyar-
kínai kapcsolatokra

Dr. P. Szabó Sándor 2 30 2 B

INITB182 V
Jogviták határok nélkül (nemzetközi magánjog a 
gyakorlatban)

Dr. Bóka János 2 30 2 K

INITB192 V Európai jogi vitakör Dr. Szegedi László 2 30 2 K
INITB184 V Bírói jogvédelem az Európai Unióban Dr. Simonné dr. Gombos Katalin 2 30 2 K

HBV2MKT036V V Kína-tanulmányok Dr. P. Szabó Sándor 2 30 3 K

INITB185 V
A jó kormányzással kapcsolatos elméletek és gyakorlatok 
Kínában - régen és ma

Dr. P. Szabó Sándor 2 30 3 K

KKJ6B41 V
A közszféra személyi állománya nemzetközi 
összehasonlításban

Dr. Linder Viktória 2 30 2 K

KKJ6B26 V A migránsok politikai integrációja a visegrádi (V4) államokban Dr. Halász Iván 2 30 1 G

KKJ6B28 V A szovjet-orosz államfejlődés és posztszovjet államépítés Dr. Halász Iván 2 30 1 G
KKJ6B37 V Nemzetközi igazgatás a válságövezetekben Dr. Halász Iván 2 30 1 G
INITB186 V Mexikó- és Közép-Amerika tanulmányok Dr. Szente-Varga Mónika 2 30 3 G

INITB187 V A jogviták rendezése a nemzetközi gazdasági kapcsolatokbanDr. Bóka János 2 30 2 K

INITB189 V Olaszország kül- és belpolitikája Dr. Molnár Anna 2 30 2 G
INITB1711 V Nemzetközi bíróságok és törvényszékek Dr. Csapó Zsuzsanna 2 30 2 G
INITB1712 V Egység a sokféleségben? – Az Európai Unió nyelvpolitikája Dr. Nagy Noémi 1 20 1 10 2 F

INITB190 V
Political and Cultural Relations between Hungary and the 
Hispanic World

Dr. Szente-Varga Mónika 2 30 3 G

V National Values and Heritage Conservation in Hungary Dr. Tózsa István 2 30 1 G

KKJ6B42 V
Public Administrative Procedure Law in the EU and in the 
member states

Dr. Boros Anita 2 30 1 G

KKS7B11 V Political geography Dr. Buskó Tibor 2 30 1 G
KAT1B23 V An Account of Religion – New Religious Movements Dr. Egedy Gergely 2 30 1 G

ERH64PDM V Political Discourse in the Media Jakusné dr. Harnos Éva 2 30 3 F
ERH65RHET V Rhetoric Jakusné dr. Harnos Éva 2 30 3 F

INITB191 V Chinese language and culture for beginners Dr. P. Szabó Sándor 2 30 2 G
V Kínai nyelv Dr. P. Szabó Sándor 4 60 2 G
V Kínai nyelvi társalgási gyakorlat Dr. P. Szabó Sándor 2 30 2 G
V Angol katonai szaknyelv Jakusné dr. Harnos Éva 4 60 2 G
V Angol politikai szaknyelv Jakusné dr. Harnos Éva 4 60 2 G

Aláírás (A)
Beszámoló (B) 1 1 3 1 6

Félévközi értékelés  (F) 1 1 2

Gyakorlati jegy(G) 1 3 4 4 4 1 17

Vizsga (V)
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KO)
Kollokvium (K) 10 10 5 6 5 36

Szigorlati tárgy (S)
Szigorlat (S)
Záróvizsga tárgy(Z) 1 1 2 3 4 11

Kritérium követelmény (KR)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 13 15 13 12 14 5 72

kredithez rend. gyak. kontakóra 812
gyakorlati kontaktórák aránya 0,37

oktató

Elsősegélynyújtás

SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ

KRITÉRIUM, KÖVETELMÉNYEK
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Közös Közszolgálati Gyakorlat

kredithez rend. elm. kontakóra 1373

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s 

   
és

   
   

   
   

 
h

et
i 

ö
ss

ze
s 

ta
n

ó
ra

elm. gyak.

kr
ed

it

el
m

él
et

 +
 g

ya
ko

rl
at

 

h
et

i 
ö

ss
ze

s 
ta

n
ó

ra
.

elm. gyak.

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s 

   
és

   
   

   
   

 
h

et
i 

ö
ss

ze
s 

ta
n

ó
ra

5. 6.3. 4.

elm. gyak.

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s 

   
és

   
   

   
   

 
h

et
i 

ö
ss

ze
s 

ta
n

ó
ra

elm. gyak.

félév/szemeszter
összesen

1. 2.

elm. gyak.

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s 

   
és

   
   

   
   

 
h

et
i 

ö
ss

ze
s 

ta
n

ó
ra

elm. gyak.

 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
NEMZETKÖZI IGAZGATÁSI ALAPKÉPZÉSI SZAK
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Nemzetközi igazgatási BA - mintatanterv - 2017 - 1. számú melléklet - tantervi háló  2017.08.09
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1
KTE1B01 K Általános politológia Dr. Pál Gábor 1 16 2 B 1 16 2 1

NKEHT030105 K Általános szociológia Dr. Kiss Zoltán László 1 12 2 K 1 12 2 1
KSJ4B01 K Közszolgálati életpályák Dr. Hazafi Zoltán 1 12 2 K 1 12 2 1
KIJ6B01 K Közigazgatási funkciók és működés Dr. Imre Miklós 1 12 2 K 1 12 2 1
KAL6B01 K Alkotmányjog Dr. Halász Iván 1 16 2 K 1 16 2 1
HHH1B01 K Hadelmélet és katonai műveletek Dr. Szendy István 1 12 2 K 1 12 2 1
INITB114 K Mikroökonómia Dr. Elekes Andrea 1 12 3 K 1 12 3 1
INITB115 K Mikroökonómia szeminárium Dr. Elekes Andrea 1 8 1 G 1 8 1 1
INITB116 K Jogi alapismeretek Dr. Szegedi László 1 12 2 F 1 12 2 1
KBVAB03 K Biztonsági tanulmányok Dr. Gazdag Ferenc 1 16 2 K 1 16 2 1
NKNBB01 K Nemzetbiztonsági tanulmányok Dr. Resperger István 1 12 2 B 1 12 2 1
KAL6B02 K Az állam szervezete Dr. Téglási András 1 12 2 K 1 12 2 1
VKMTB11 K Katasztrófavédelmi igazgatás Dr. Vass Gyula 1 8 2 K 1 8 2 1
KPÜ2B01 K Közpénzügyek és államháztartástan Dr. Nyikos Györgyi 1 12 2 K 1 12 2 1
RRVTB01 K Vezetés- és szervezéselmélet Dr. Kovács Gábor 1 8 0 4 2 K 1 8 0 4 2 1
RARTB01 K Rendészet elmélete és rendészeti eszközrendszer Dr. Balla Zoltán 1 8 2 B 1 8 2 1
HLMLB01 K Közszolgálati logisztika Dr. Lakatos Péter 1 8 2 B 1 8 2 1
RRVTB03 K Közös Közszolgálati Gyakorlat Dr. Kovács Gábor 0 6 0 6 2 G 0 6 0 6 2 1

Alapozó ismeretek öszesen: 7 104 1 8 18 7 5 68 0 4 12 5 1 17 4 1 0 6 0 6 2 1 13 194 1 18 36 14

2. Szakmai törzsanyag 
INBTB20 K Nemzetközi kapcsolatok elmélete Dr. Szente-Varga Mónika 1 12 3 K 1 12 3 1
INITB111 K Magyar külpolitika története Dr. Gazdag Ferenc 1 12 3 K 1 12 3 1
INBTB62 K Diplomáciatörténet Dr. Fülöp Mihály 1 12 3 K 1 12 3 1
INITB112 K Integrációtörténet és európai uniós intézmények (ENG) Dr. Koller Boglárka 1 16 3 K 1 16 3 1
INITB117 K Kutatásmódszertan alapjai Dr. Koller Boglárka 0 6 2 G 0 6 2 0
INBTB26 K Nemzetközi intézmények (ENG) Dr. Molnár Anna 1 12 3 K 1 12 3 2
INITB127 K Az EU közjogi alapjai (ENG) Dr. Bóka János 1 12 3 K 1 12 3 1
INBTB31 K Nemzetközi jog 1.  Dr. Vizi Balázs 1 12 2 K 1 12 2 1
INITB128 K Makroökonómia Dr. Halmai Péter 1 12 3 K 1 12 3 1
INITB129 K Makroökonómia szeminárium Dr. Halmai Péter 1 8 1 G 1 8 1 1
INITB120 K Bevezetés a közpolitikába Dr. Kaiser Tamás 1 12 2 K 1 12 2 1
INBTB32 K Nemzetközi jog 2. Dr. Vizi Balázs 1 12 3 K 1 12 3 1
INITB139 K Közmenedzsment Dr. Budai Balázs 1 12 3 G 1 12 3 1
INITB133 K Az EU jogrendszere (ENG) Dr. Simonné dr. Gombos Katalin 1 12 3 K 1 12 3 1

INITB134 K Az EU jogrendszere szeminárium (ENG) Dr. Simonné dr. Gombos Katalin 1 8 1 G 1 8 1 1
INITB1310 K Nemzetközi gazdaságtan Dr. Elekes Andrea 1 12 3 K 1 12 3 1
INITB144 K Nemzetközi gazdaságtan szeminárium Dr. Elekes Andrea 1 8 1 G 1 8 1 1
INITB152 K Stratégiai és közpolitikai ismeretek Dr. Kis Norbert 1 12 3 B 1 12 3 1
INITB137 K A magyar külügyi igazgatás Dr. Tóth Norbert 1 12 3 K 2 30 3 2
INITB135 K Az Európai Unió szakpolitikái (ENG) Dr. Ördögh Tibor 1 12 3 K 1 12 3 1
INITB141 K Nemzetközi protokoll Robák Ferenc 0 6 1 10 3 K 0 6 1 10 3 1
INITB1411 K Közigazgatási informatika és információrendszerek Dr. Nemeslaki András 1 10 1 10 3 K 1 10 1 10 3 1
INITB1412 K Európai gazdasági integráció Dr. Halmai Péter 1 12 2 K 1 12 2 1
INITB1413 K Európai gazdasági integráció szeminárium Dr. Halmai Péter 1 8 1 G 1 8 1 1
INITB145 K Közszolgálati kommunikáció Dr. Jenei Ágnes 1 12 2 B 1 12 2 1
INITB150 K Nemzetközi kommunikáció és tárgyalástechnika Robák Ferenc 1 12 3 G 1 12 3 1
INITB153 K Nemzetközi forráselemzés és értelmezés Dr. Molnár Anna 1 8 3 G 1 8 3 1
INITB154 K A kiberbiztonság alapjai Dr. Kovács László 1 12 2 F 1 12 2 1
INITB155 K Kulturális diplomácia Dr. Halász Iván 1 12 2 K 1 12 2 1
INITB156 K Európai kormányzati- és közigazgatási rendszerek Dr. Halász Iván 1 12 2 K 1 12 2 1
INITB1510 KV Közösségi gazdaságtan Dr. Halmai Péter 1 12 2 K 1 12 2 1
INITB1511 KV Közösségi gazdaságtan szeminárium Dr. Halmai Péter 1 8 1 G 1 8 1 1
INITB101 K Szakdolgozat készítés Dr. Molnár Anna 1 20 15 1 20 15 1
INITB102 K Szakmai gyakorlat Dr. Molnár Anna 13 200 12 G 13 200 12 13

Szakmai törzsanyag összesen: 3 52 12 3 4 66 1 8 16 10 4 60 1 17 17 6 3 52 2 28 15 6 3 48 3 41 17 6 15 221 27 15 20 296 13 314 104 42

3. Differenciált szakmai ismeretek
INITB122 KV Statisztika Győrfyné Kukoda Andrea 0 6 1 10 3 K 0 6 1 10 3 1
INITB146 KV Pályázati ismeretek és projektmenedzsment Dr. Novoszáth Péter 1 12 2 K 1 12 2 1
INITB1410 KV Nemzetközi gazdasági kapcsolatok joga Dr. Bóka János 0 6 0 6 4 K 0 6 0 6 4 1
INITB148 KV A közpolitikai elemzés gyakorlata Dr. Kaiser Tamás 1 12 2 G 1 12 2 1
INITB149 KV Nemzetpolitika Dr. Tóth Norbert 1 8 2 K 1 8 2 1
INITB159 KV Bevezetés a regionális és civilizációs tanulmányokba Nagyné dr. Rózsa Erzsébet 1 20 4 K 1 20 4 1

KV Idegen nyelv I. 1 20 2 G 1 20 2 1
KV Idegen nyelv II. 1 20 2 G 1 20 2 1
KV Szaknyelv I. 1 20 2 G 1 20 2 1
KV Szaknyelv II. 1 20 2 G 1 20 2 1
V Szabadon választható tárgy I. 0 6 3 0 6 3 0
V Szabadon választható tárgy II. 0 6 3 0 6 3 0
V Szabadon választható tárgy III. 0 6 3 0 6 3 0
V Szabadon választható tárgy IV. 0 6 3 0 6 3 0
V Szabadon választható tárgy V. 0 6 3 0 6 3 0

Differenciált szakmai ismeretek összesen 1 20 2 1 1 12 3 42 10 4 1 18 3 38 14 4 3 40 1 20 14 4 5 70 8 121 40 13

SZAKON ÖSSZESEN 10 155 1 8 30 11 9 134 2 32 30 11 6 89 4 59 31 10 5 76 5 72 31 10 6 88 4 61 31 10 15 221 27 15 37 560 30 452 180 69
4. Kreditet nem képező tantárgyak

INITB103 K Záróvizsga Z
x x x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: x x x x x x x

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 10 155 1 8 x 11 9 134 2 32 x 11 6 89 4 59 x 10 5 76 5 72 x 10 6 88 4 61 x 10 15 221 x 15 37 560 30 452 x 69

5. Szabadon választható tantárgyak
INITB126 V Nemzetközi kapcsolatok története (ENG) Dr. Szente-Varga Mónika 1 12 2 K
INITB125 V A nyilvános diplomácia Dr. Jenei Ágnes 1 8 2 B
INITB251 V Amerikai politikai rendszer Dr. Magyarics Tamás 0 6 0 6 2 K
INITB170 V Emberi jogok nemzetközi védelme Dr. Lattmann Tamás 1 12 2 K
INITB171 V Külkereskedelmi alapismeretek Dr. Fülöp Katalin 1 12 2 G
INITB172 V Tisztviselői életpálya európai dimenzió Dr. Hazafi Zoltán 1 12 2 B
INITB174 V Közszolgálati statisztikai alapismeretek Dr. Novoszáth Péter 1 12 1 8 3 K
INITB175 V Statisztikai Elemzés Excellel Győrfyné Kukoda Andrea 1 12 2 K
INITB176 V A diplomácia intézménytörténete Dr. Halász Iván 1 12 3 K
INITB177 V E-közszolgálat Dr. Nemeslaki András 1 12 1 12 3 K
INITB179 V Balkán-tanulmányok Dr. Ördögh Tibor 1 12 3 K

INITB181 V
Kína nemzetközi kapcsolatai különös tekintettel a magyar-
kínai kapcsolatokra

Dr. P. Szabó Sándor 1 12 2 B

INITB182 V
Jogviták határok nélkül (nemzetközi magánjog a 
gyakorlatban)

Dr. Bóka János 1 12 2 K

INITB192 V Európai jogi vitakör Dr. Szegedi László 1 12 2 K
INITB184 V Bírói jogvédelem az Európai Unióban Dr. Simonné dr. Gombos Katalin 1 12 2 K

HBV2MKT036V V Kína-tanulmányok Dr. P. Szabó Sándor 1 12 3 K

INITB185 V
A jó kormányzással kapcsolatos elméletek és gyakorlatok 
Kínában - régen és ma

Dr. P. Szabó Sándor 1 12 3 K

KKJ6B41 V
A közszféra személyi állománya nemzetközi 
összehasonlításban

Dr. Linder Viktória 1 12 2 K

KKJ6B26 V A migránsok politikai integrációja a visegrádi (V4) államokban Dr. Halász Iván 1 12 1 G

KKJ6B28 V A szovjet-orosz államfejlődés és posztszovjet államépítés Dr. Halász Iván 1 12 1 G
KKJ6B37 V Nemzetközi igazgatás a válságövezetekben Dr. Halász Iván 1 12 1 G
INITB186 V Mexikó- és Közép-Amerika tanulmányok Dr. Szente-Varga Mónika 1 12 3 G

INITB187 V A jogviták rendezése a nemzetközi gazdasági kapcsolatokbanDr. Bóka János 1 12 2 K

INITB188 V Európai Jogi Vitakör Dr. Szegedi László 1 12 2 K
INITB189 V Olaszország kül- és belpolitikája Dr. Molnár Anna 1 12 2 G
INITB1711 V Nemzetközi bíróságok és törvényszékek Dr. Csapó Zsuzsanna 1 12 2 G
INITB1712 V Egység a sokféleségben? – Az Európai Unió nyelvpolitikája Dr. Nagy Noémi 1 8 0 4 2 F

INITB190 V
Political and Cultural Relations between Hungary and the 
Hispanic World

Dr. Szente-Varga Mónika 1 12 3 G

V National Values and Heritage Conservation in Hungary Dr. Tózsa István 1 12 1 G

KKJ6B42 V
Public Administrative Procedure Law in the EU and in the 
member sates

Dr. Boros Anita 1 12 1 G

KKS7B11 V Political geography Dr. Buskó Tibor 1 12 1 G
KAT1B23 V An Account of Religion – New Religious Movements Dr. Egedy Geregely 1 12 1 G

ERH64PDM V Political Discourse in the Media Jakusné dr. Harnos Éva 1 12 3 F
ERH65RHET V Rhetoric Jakusné dr. Harnos Éva 1 12 3 F

INITB191 V Chinese language and culture for beginners Dr. P. Szabó Sándor 1 12 2 G
V Kínai nyelv Dr. P. Szabó Sándor 1 20 2 G
V Kínai nyelvi társalgási gyakorlat Dr. P. Szabó Sándor 1 12 2 G
V Angol katonai szaknyelv Jakusné dr. Harnos Éva 1 20 2 G
V Angol politikai szaknyelv Jakusné dr. Harnos Éva 1 20 2 G

Aláírás (A)
Beszámoló (B) 1 1 3 1 6

Félévközi értékelés  (F) 1 1 2

Gyakorlati jegy(G) 1 3 4 4 4 1 17

Vizsga (V)
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KO)
Kollokvium (K) 10 10 5 6 5 36

Szigorlati tárgy (S) 5 6 5 2 18

Szigorlat (S) 1 1 1
Záróvizsga tárgy(Z) 1 1 2 3 4 11

Kritérium követelmény (KR)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 14 16 16 13 13 10 82

 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
NEMZETKÖZI IGAZGATÁSI ALAPKÉPZÉSI SZAK

érvényes 2017/2018-as tanévtől felmenő rendszerben
részidejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére

ta
nt

ár
gy

 k
ód

ja

ta
nt

ár
gy

 je
lle

ge

tanulmányi terület/tantárgy oktató

félév/szemeszter
összesen

1. 2. 3. 4. 5. 6.

elm. gyak.

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s 

   
és

   
   

   
   

 
h

et
i 

ö
ss

ze
s 

ta
n

ó
ra

elm. gyak.

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s 

   
és

   
   

   
   

 
h

et
i 

ö
ss

ze
s 

ta
n

ó
ra

elm. gyak.

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s 

   
és

   
   

   
   

 
h

et
i 

ö
ss

ze
s 

ta
n

ó
ra

gyak.

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s 

   
és

   
   

   
   

 
h

et
i 

ö
ss

ze
s 

ta
n

ó
ra

elm. gyak.

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s 

   
és

   
   

   
   

 
h

et
i 

ö
ss

ze
s 

ta
n

ó
ra

elm. gyak.

SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ

elm. gyak.

kr
ed

it

el
m

él
et

 +
 g

ya
ko

rl
at

 

h
et

i 
ö

ss
ze

s 
ta

n
ó

ra
.

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s 

   
és

   
   

   
   

 
h

et
i 

ö
ss

ze
s 

ta
n

ó
ra

elm.

KRITÉRIUM, KÖVETELMÉNYEK
Közös Közszolgálati Gyakorlat
Elsősegélynyújtás

kredithez rend. elm. kontakóra 560
kredithez rend. gyak. kontakóra 452
gyakorlati kontaktórák aránya 0,45


